
 

 

UCHWAŁA NR LVI/334/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w zw. z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452) Rada Miejska w Międzylesiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/322/2022 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 listopada 2022 w sprawie 

podatku od środków transportowych, (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 12 grudnia 2022 r. poz. 6207) wprowadza 

następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt 6 lit. d) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) równej lub wyższej niż 36 ton - o liczbie osi-trzy i więcej - 3 012,00 zł;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6697


		2022-12-29T08:54:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




